
 

 

UCHWAŁA NR XX / 136 / 12 

RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/89/2004 Rady Gminy w Miedzianej Górze z dnia 4 lutego 2004 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miedzianej Górze.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit h, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 6 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. z 2011 r. Dz. U. Nr 45 poz. 236 ze zm.), Rada Gminy Miedziana Góra uchwala 

co następuje:  

§ 1. W statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej przyjętego Uchwałą Nr XII/89/2004 Rady Gminy 

w Miedzianej Górze z dnia 4 lutego 2004 r. zmienionego Uchwałą Nr XXV/201/05 z dnia 31 sierpnia 2005 r. 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 9 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „gospodarki nieruchomościami zabudowanymi i lokalami stanowiącymi 

odrębne nieruchomości, będącymi własnością Gminy”;  

2. § 10 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „w zakresie gospodarki nieruchomościami zabudowanymi i lokalami 

stanowiącymi odrębne nieruchomości, stanowiącymi własność Gminy:  

a) utrzymywanie, zarządzanie i administrowanie nieruchomościami,  

b) zawieranie umów w zakresie korzystania z nieruchomości,  

c) rozliczanie należności z tytułu zawartych umów na korzystanie z nieruchomości”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Robert Pokrzywiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 października 2012 r.

Poz. 2807


		2012-10-18T12:57:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




